

EMC Invest ApS

Bygvænget 6
5464 Gl Brenderup

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

4. regnskabsår

CVR. nr. 41 02 46 23

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 5. juli 2024

Malthe Rubin Kristoffersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EMC Invest ApS Bygvænget 6 5464 Gl Brenderup CVR-nr.: 41 02 46 23 Stiftet: 18. december 2019 Hjemsted: Brenderup Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Malthe Rubin Kristoffersen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Bødkervej 6 7000 Fredericia

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -265.595, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 731.405 og en egenkapital på kr. 140.092.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	-18.637	62.305
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-245.012	-46.297
Finansielle indtægter	7.017	0
Finansielle omkostninger	-16.278	-9.883
Ordinært resultat før skat	-272.910	6.125
1 Skat af årets resultat	7.315	-11.173
ÅRETS RESULTAT	-265.595	-5.048
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-245.012	-46.297
Overført resultat	-20.583	41.249
DISPONERET I ALT	-265.595	-5.048

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
2	Kapitalinteresser	468.812	713.823
	Finansielle anlægsaktiver i alt	468.812	713.823
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	468.812	713.823
	Varelager	41.780	6.780
	Varebeholdninger i alt	41.780	6.780
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	190.482	144.382
	Andre tilgodehavender	23.817	22.875
	Udskudt skatteaktiv	6.079	0
	Tilgodehavender i alt	220.378	167.257
	Likvide beholdninger	435	122.341
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	262.593	296.378
	AKTIVER I ALT	731.405	1.010.201

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	90.063	335.075
Overført resultat	10.029	30.612
EGENKAPITAL I ALT	140.092	405.687
Gæld til associerede virksomheder	74.009	140.435
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.009	140.435
Kreditinstitutter	0	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	14.000
Selskabsskat	0	7.920
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	224.974	167.868
Anden gæld	275.330	273.791
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	517.304	464.079
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	591.313	604.514
PASSIVER I ALT	731.405	1.010.201

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	335.075
Årets resultat	-245.012
Saldo ultimo	90.063
Overført resultat	
Saldo primo	30.612
Årets resultat	-20.583
Saldo ultimo	10.029
Egenkapital ultimo	140.092

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	7.920
Skat tidligere år	-1.236	0
Årets ændring i udskudt skat	-6.079	3.253
Skat af årets resultat i alt	-7.315	11.173
2 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.01.2023	378.749	303.795
Tilgang 2023	0	114.954
Afgang 2023	0	-40.000
Kostpris pr. 31.12.2023	378.749	378.749
Værdireguleringer pr. 01.01.2023	335.075	381.371
Årets resultatandele efter skat	8.787	-46.297
Øvrige værdireguleringer	-253.799	0
Værdireguleringer pr. 31.12.2023	90.063	335.074
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	468.812	713.823
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:	kapital	
2s Automobiler ApS, Nørre Aaby	50.000	25%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-32.310	1.263.761
2s Ejendomme ApS, Asperup Mark	500.000	25%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	61.685	612.238
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	74.009	140.435
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.009	140.435

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
